作成日：　　　2016 年　　12月　吉日

お客様各位

M-3000, M-3000-NMSR 販売終了のお知らせ

謹啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
長年ご愛顧頂いておりました弊社　電子テープディスペンサー M-3000 （保護フィルム対応製品は、M-3000-NMSR）は、
この度、一部の部品の入手困難と金型の老朽化に伴い、販売終了させて頂きました。何卒ご理解、ご了承賜ります様、
宜しくお願い申し上げます。終了後は代替機種とし、近い性能を有する TDA080（保護フィルム対応製品は、
TDA080-NMSR）をご案内させて頂きます。又、販売終了後のサポートに関しましては、一定期間従来通り継続させて
頂きますので弊社・千葉サポートセンターまでお問い合わせください。
敬　白

モデルNo.:
ﾒｰｶｰ希望小売価格（税抜き）：
テープ幅：
長さ設定：
送り・カット :
筐体：
最大外径：
メモリー：
推奨作業：

カウンター：
JANコード：
外観 :

M-3000
¥198,000 ¥198,000
7 - 75mm
40 - 999mm
自動
プラスチック製
φ210
メモリー数 3個
中作業

搭載 非搭載

TDA080

13 - 80mm
40 - 9,999mm
自動
金属製
φ230
※メモリーが必要な場合は、TDA080-M（メモリー数 5個）
　をご案内いたします。別途お見積りいたします。

重作業

モデルNo.:

テープ幅：
長さ設定：
送り・カット :
筐体：
最大外径：
メモリー：
推奨作業：

カウンター：
JANコード：
外観 :

M-3000-NMSR TDA080-NMSR

4573335380056 4573335380094

（販売終了）

（販売終了）

非搭載

13 - 80mm
40 - 9,999mm
自動

金属製
φ230

重作業

（推奨する代替製品）

（販売終了）

（推奨する代替製品）

¥235,000ﾒｰｶｰ希望小売価格（税抜き）： ¥238,000
7 - 75mm
40 - 999mm
自動

プラスチック製
φ210
最大数 3個
中作業

搭載

保護フィルムの
定寸カット

保護フィルムの
定寸カット

（テープ送出口） （テープ送出口）

※メモリーが必要な場合は、TDA080-M（メモリー数 5個）
　の改造品をご案内いたします。別途お見積りいたします。

（推奨する代替製品）
M-3000 TDA080